
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Torneo 2Â° WE CERIGNOLA - C 2208008C

Luogo Cerignola  [Foggia - Puglia]
Periodo 16-08-2022 - 18-08-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - DE LORENZIS O. - TOMADA C.

Partecipanti 17

Sito Internet

Tavoletti Cosimo Damiano

1Chieppa Giuseppe

2
Martiradonna Vito

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano6.0 ITA 19.0022.0014.0022.00 999 1279 1341 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 8 3N Chieppa Giuseppe 5.0 ITA 17.5019.0011.5013.001301 1131 1605 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

3 14 NC Martiradonna Vito 4.0 ITA 17.5019.5012.5011.25 999 1307 1233 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

4 4 NC Santangelo Nicola 3.5 ITA 19.0020.5013.009.50 1354 1200 1458 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1998

5 17 NC Troccoli Luca 3.5 ITA 18.0018.0012.007.50 999 1205 1116 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1998

6 5 NC Esposito Vincenzo 3.5 ITA 18.0020.5012.009.75 1352 1199 1557 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

7 7 NC Brunetti Alessandro 3.5 ITA 19.0020.0013.007.25 1335 1250 1509 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2009

8 6 NC Borrelli Vincenzo 3.5 ITA 18.5020.0012.508.25 1336 1178 1436 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

9 1 2N Totta Michele Mario 3.0 ITA 15.0016.0011.505.50 1449 1267 1368 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

10 9 NC De Vivo Domenico Pio3.0 ITA 13.5013.508.50 5.00 1298 1237 1478 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

11 13 NC Cocozza Giuseppe 3.0 ITA 10.5010.507.00 2.50 999 1212 1017 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 2010

12 3 3N Fortunato Roberto 2.5 ITA 17.5019.0013.506.25 1412 1198 1342 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

13 12 NC Dantone Adriano 2.0 ITA 16.0016.0011.002.00 1007 1338 1099 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2008

14 10 NC Uccello Giuseppe 2.0 ITA 14.0015.5010.504.00 1263 1205 1281 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1993

15 2 3N Monticelli Luigi 2.0 ITA 13.5015.009.50 3.50 1440 1175 1151 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

16 11 NC De Meo Ilaria 2.0 ITA 13.0013.008.00 1.00 1150 1230 1231 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1995

17 15 NC Russo Pasquale 1.5 ITA 13.0013.009.50 1.25 999 1246 830 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Borrelli Vincenzo ITA PUG FG 1336 1178 1436 1996 M 28560981 190838

7 NC Brunetti Alessandro ITA CAM NA 1335 1250 1509 2009 M 28525639 185482

8 3N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1301 1131 1605 2006 M 2858148 168734

13 NC Cocozza Giuseppe ITA PUG BA 999 1212 1017 2010 M 28532759 187909

12 NC Dantone Adriano ITA PUG FG 1007 1338 1099 2008 M 28544803 189639

11 NC De Meo Ilaria ITA PUG FG 1150 1230 1231 1995 F 28569660 196527

9 NC De Vivo Domenico PioITA CAM CE 1298 1237 1478 2000 M 28559339 194070

5 NC Esposito Vincenzo ITA CAM SA 1352 1199 1557 2009 M 28518950 184077

3 3N Fortunato Roberto ITA PUG BA 1412 1198 1342 1996 M 28548698 151707

14 NC Martiradonna Vito ITA PUG BA 999 1307 1233 2001 M 28574788 151776

2 3N Monticelli Luigi ITA PUG BA 1440 1175 1151 1952 M 831522 125020

15 NC Russo Pasquale ITA PUG FG 999 1246 830 1971 M 28569180 196528

4 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 1354 1200 1458 1998 M 28559371 191029

16 NC Tavoletti Cosimo DamianoITA PUG BT 999 1279 1341 2003 M 2889370 178111

1 2N Totta Michele Mario ITA PUG FG 1449 1267 1368 1975 M 2822089 143960

17 NC Troccoli Luca ITA PUG BA 999 1205 1116 1998 M 28574796 197692

10 NC Uccello Giuseppe ITA CAM CE 1263 1205 1281 1993 M 28559398 194071
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 2N Totta Michele Mario 3.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 0

15 2 3N Monticelli Luigi 2.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 0

12 3 3N Fortunato Roberto 2.5 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | 0

4 4 NC Santangelo Nicola 3.5 ITA | 12 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | 16 N 0 | 7 B Â½ | 0

6 5 NC Esposito Vincenzo 3.5 ITA | 13 B 1 | 1 B 1 | 16 N 0 | 17 N 0 | 3 B 1 | 6 N Â½ | 0

8 6 NC Borrelli Vincenzo 3.5 ITA | 14 N 0 | 16 B 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 0

7 7 NC Brunetti Alessandro 3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 1 | 3 N 1 | 16 B 0 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 0

2 8 3N Chieppa Giuseppe 5.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 14 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 0

10 9 NC De Vivo Domenico Pio 3.0 ITA | 1 N 0 | 0 Â½ | 13 B 1 | 15 N Â½ | 2 B 1 | 8 N 0 | -1

14 10 NC Uccello Giuseppe 2.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 1 | 17 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 1 N 0 | 0

16 11 NC De Meo Ilaria 2.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 13 N 0 | 0 1 | -1

13 12 NC Dantone Adriano 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 2 N 1 | 1

11 13 NC Cocozza Giuseppe 3.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 15 B 1 | 1

3 14 NC Martiradonna Vito 4.0 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 3 N 1 | 0

17 15 NC Russo Pasquale 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 1 B 0 | 13 N 0 | -1

1 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano6.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 17 N 1 | 0

5 17 NC Troccoli Luca 3.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 5 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 1
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2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 4 3.50 2.31 1.19 1178.171436 1996 M 28560981 190838

7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335 4 2.50 1.77 0.73 1250.831509 2009 M 28525639 185482

8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 4 4.00 2.50 1.5 1131.331605 2006 M 2858148 168734

12 NC Dantone Adriano ITA 1007 5 1.00 0.65 0.35 1338.801099 2008 M 28544803 189639

11 NC De Meo Ilaria ITA 1150 3 0.00 0.64 -0.64 1230.201231 1995 F 28569660 196527

9 NC De Vivo Domenico PioITA 1298 3 1.00 1.11 -0.11 1237.601478 2000 M 28559339 194070

5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352 3 2.50 1.31 1.19 1199.001557 2009 M 28518950 184077

3 3N Fortunato Roberto ITA 1412 4 1.50 2.59 -1.09 1198.171342 1996 M 28548698 151707

2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 5 2.00 3.82 -1.82 1175.331151 1952 M 831522 125020

4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 4 3.00 2.21 0.79 1200.171458 1998 M 28559371 191029

1 2N Totta Michele Mario ITA 1449 5 2.00 3.35 -1.35 1267.001368 1975 M 2822089 143960

10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263 4 1.00 1.74 -0.74 1205.001281 1993 M 28559398 194071
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 1 1.00 1.20 0.8 24 1212.401017 2010 M 187909

14 NC Martiradonna Vito ITA 999 1 0.50 1.00 3 90 1307.001233 2001 M 151776

15 NC Russo Pasquale ITA 999 1 0.00 1.20 -0.7 -18 1246.20830 1971 M 196528

16 NC Tavoletti Cosimo DamianoITA 999 1 1.00 1.10 4.9 147 1279.501341 2003 M 178111

17 NC Troccoli Luca ITA 999 2 0.50 1.40 1.1 33 1205.001116 1998 M 197692
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Totta Michele Mario ITA 1449   |  9 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1298 1 - 0

2 10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263   |  2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 0 - 1

3 3 3N Fortunato Roberto ITA 1412   |  11 NC De Meo Ilaria ITA 1150 1 - 0

4 12 NC Dantone Adriano ITA 1007   |  4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 0 - 1

5 5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352   |  13 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 1 - 0

6 14 NC Martiradonna Vito ITA 999   |  6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 1 - 0

7 7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335   |  15 NC Russo Pasquale ITA 999 1 - 0

8 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano ITA 999   |  8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 1 - 0

9 17 NC Troccoli Luca ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Esposito Vincenzo 1 ITA 1352   |  1 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1449 1 - 0

2 2 3N Monticelli Luigi 1 ITA 1440   |  7 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1335 0 - 1

3 17 NC Troccoli Luca 1 ITA 999   |  3 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1412 0 - 1

4 4 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1354   |  14 NC Martiradonna Vito 1 ITA 999 Â½ - Â½

5 6 NC Borrelli Vincenzo 0 ITA 1336   |  16 NC Tavoletti Cosimo Damiano1 ITA 999 0 - 1

6 8 3N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1301   |  12 NC Dantone Adriano 0 ITA 1007 1 - 0

7 13 NC Cocozza Giuseppe 0 ITA 999   |  10 NC Uccello Giuseppe 0 ITA 1263 0 - 1

8 11 NC De Meo Ilaria 0 ITA 1150   |  15 NC Russo Pasquale 0 ITA 999 1 - 0

9 9 NC De Vivo Domenico Pio 0 ITA 1298   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Fortunato Roberto 2 ITA 1412   |  7 NC Brunetti Alessandro 2 ITA 1335 0 - 1

2 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano2 ITA 999   |  5 NC Esposito Vincenzo 2 ITA 1352 1 - 0

3 1 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1449   |  4 NC Santangelo Nicola 1.5 ITA 1354 0 - 1

4 14 NC Martiradonna Vito 1.5 ITA 999   |  2 3N Monticelli Luigi 1 ITA 1440 1 - 0

5 11 NC De Meo Ilaria 1 ITA 1150   |  8 3N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1301 0 - 1

6 10 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 1263   |  17 NC Troccoli Luca 1 ITA 999 0 - 1

7 9 NC De Vivo Domenico Pio 0.5 ITA 1298   |  13 NC Cocozza Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0

8 12 NC Dantone Adriano 0 ITA 1007   |  6 NC Borrelli Vincenzo 0 ITA 1336 0 - 1

9 15 NC Russo Pasquale 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Brunetti Alessandro 3 ITA 1335   |  16 NC Tavoletti Cosimo Damiano3 ITA 999 0 - 1

2 4 NC Santangelo Nicola 2.5 ITA 1354   |  3 3N Fortunato Roberto 2 ITA 1412 Â½ - Â½

3 8 3N Chieppa Giuseppe 2 ITA 1301   |  14 NC Martiradonna Vito 2.5 ITA 999 1 - 0

4 17 NC Troccoli Luca 2 ITA 999   |  5 NC Esposito Vincenzo 2 ITA 1352 1 - 0

5 15 NC Russo Pasquale 1 ITA 999   |  9 NC De Vivo Domenico Pio 1.5 ITA 1298 Â½ - Â½

6 6 NC Borrelli Vincenzo 1 ITA 1336   |  1 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1449 1 - 0

7 2 3N Monticelli Luigi 1 ITA 1440   |  11 NC De Meo Ilaria 1 ITA 1150 1 - 0

8 12 NC Dantone Adriano 0 ITA 1007   |  10 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 1263 0 - 1

9 13 NC Cocozza Giuseppe 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano4 ITA 999   |  4 NC Santangelo Nicola 3 ITA 1354 1 - 0

2 7 NC Brunetti Alessandro 3 ITA 1335   |  8 3N Chieppa Giuseppe 3 ITA 1301 0 - 1

3 14 NC Martiradonna Vito 2.5 ITA 999   |  17 NC Troccoli Luca 3 ITA 999 Â½ - Â½

4 5 NC Esposito Vincenzo 2 ITA 1352   |  3 3N Fortunato Roberto 2.5 ITA 1412 1 - 0

5 9 NC De Vivo Domenico Pio 2 ITA 1298   |  2 3N Monticelli Luigi 2 ITA 1440 1 - 0

6 10 NC Uccello Giuseppe 2 ITA 1263   |  6 NC Borrelli Vincenzo 2 ITA 1336 0 - 1

7 15 NC Russo Pasquale 1.5 ITA 999   |  1 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1449 0 - 1

8 13 NC Cocozza Giuseppe 1 ITA 999   |  11 NC De Meo Ilaria 1 ITA 1150 1 - 0

9 12 NC Dantone Adriano 0 ITA 1007   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Troccoli Luca 3.5 ITA 999   |  16 NC Tavoletti Cosimo Damiano5 ITA 999 0 - 1

2 8 3N Chieppa Giuseppe 4 ITA 1301   |  9 NC De Vivo Domenico Pio 3 ITA 1298 1 - 0

3 4 NC Santangelo Nicola 3 ITA 1354   |  7 NC Brunetti Alessandro 3 ITA 1335 Â½ - Â½

4 6 NC Borrelli Vincenzo 3 ITA 1336   |  5 NC Esposito Vincenzo 3 ITA 1352 Â½ - Â½

5 3 3N Fortunato Roberto 2.5 ITA 1412   |  14 NC Martiradonna Vito 3 ITA 999 0 - 1

6 1 2N Totta Michele Mario 2 ITA 1449   |  10 NC Uccello Giuseppe 2 ITA 1263 1 - 0

7 13 NC Cocozza Giuseppe 2 ITA 999   |  15 NC Russo Pasquale 1.5 ITA 999 1 - 0

8 2 3N Monticelli Luigi 2 ITA 1440   |  12 NC Dantone Adriano 1 ITA 1007 0 - 1

9 11 NC De Meo Ilaria 1 ITA 1150   |  1 - F
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2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

1 Totta Michele Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1368 Media: 1267.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1298 151 0.7 1 1 1

2 N 5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352 97 0.63 0 1 1

3 B 4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 95 0.63 0 1 1

4 N 6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 113 0.65 0 1 1

5 N 15 NC Russo Pasquale ITA 999 1 1 2

6 B 10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263 186 0.74 1 2 3

3.35 2 3

2 Monticelli Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1151 Media: 1175.33 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263 177 0.73 1 1 1

2 B 7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335 105 0.64 0 1 1

3 N 14 NC Martiradonna Vito ITA 999 0 1 1

4 B 11 NC De Meo Ilaria ITA 1150 290 0.84 1 2 2

5 N 9 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1298 142 0.69 0 2 2

6 B 12 NC Dantone Adriano ITA 1007 433 0.92 0 2 2

3.82 2 2

3 Fortunato Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1342 Media: 1198.17 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Meo Ilaria ITA 1150 262 0.82 1 1 1

2 N 17 NC Troccoli Luca ITA 999 1 1 2

3 B 7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335 77 0.61 0 1 2

4 N 4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 58 0.58 Â½ 1 2

5 N 5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352 60 0.58 0 1 2

6 B 14 NC Martiradonna Vito ITA 999 0 1 2

2.59 1 2

4 Santangelo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1458 Media: 1200.17 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Dantone Adriano ITA 1007 347 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Martiradonna Vito ITA 999 Â½ 1 1

3 N 1 2N Totta Michele Mario ITA 1449 -95 0.37 1 2 2

4 B 3 3N Fortunato Roberto ITA 1412 -58 0.42 Â½ 2 2

5 N 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano ITA 999 0 2 2

6 B 7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335 19 0.53 Â½ 2 2

2.21 2 2
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2Â° WE CERIGNOLA - C (2208008C)
Cerignola - 16-08-2022 - 18-08-2022

5 Esposito Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1557 Media: 1199.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Totta Michele Mario ITA 1449 -97 0.37 1 1 2

3 N 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano ITA 999 0 1 2

4 N 17 NC Troccoli Luca ITA 999 0 1 2

5 B 3 3N Fortunato Roberto ITA 1412 -60 0.42 1 2 3

6 N 6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 16 0.52 Â½ 2 3

1.31 2 3

6 Borrelli Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1436 Media: 1178.17 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Martiradonna Vito ITA 999 0 0 0

2 B 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano ITA 999 0 0 0

3 N 12 NC Dantone Adriano ITA 1007 329 0.88 1 1 1

4 B 1 2N Totta Michele Mario ITA 1449 -113 0.35 1 2 2

5 N 10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263 73 0.6 1 3 3

6 B 5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352 -16 0.48 Â½ 3 3

2.31 3 3

7 Brunetti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1509 Media: 1250.83 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Russo Pasquale ITA 999 1 0 1

2 N 2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 -105 0.36 1 1 2

3 N 3 3N Fortunato Roberto ITA 1412 -77 0.39 1 2 3

4 B 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano ITA 999 0 2 3

5 B 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 34 0.55 0 2 3

6 N 4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 -19 0.47 Â½ 2 3

1.77 2 3

8 Chieppa Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1605 Media: 1131.33 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano ITA 999 0 0 0

2 B 12 NC Dantone Adriano ITA 1007 294 0.85 1 1 1

3 N 11 NC De Meo Ilaria ITA 1150 151 0.7 1 2 2

4 B 14 NC Martiradonna Vito ITA 999 1 2 3

5 N 7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335 -34 0.45 1 3 4

6 B 9 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1298 3 0.5 1 4 5

2.5 4 5
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9 De Vivo Domenico Pio
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1478 Media: 1237.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Totta Michele Mario ITA 1449 -151 0.3 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 13 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 1 0 1

4 N 15 NC Russo Pasquale ITA 999 Â½ 0 1

5 B 2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 -142 0.31 1 1 2

6 N 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 -3 0.5 0 1 2

1.11 1 2

10 Uccello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1281 Media: 1205.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 -177 0.27 0 0 0

2 N 13 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 B 17 NC Troccoli Luca ITA 999 0 0 1

4 N 12 NC Dantone Adriano ITA 1007 256 0.81 1 1 2

5 B 6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 -73 0.4 0 1 2

6 N 1 2N Totta Michele Mario ITA 1449 -186 0.26 0 1 2

1.74 1 2

11 De Meo Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 1231 Media: 1230.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Fortunato Roberto ITA 1412 -262 0.18 0 0 0

2 B 15 NC Russo Pasquale ITA 999 1 0 1

3 B 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 -151 0.3 0 0 1

4 N 2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 -290 0.16 0 0 1

5 N 13 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.64 0 2

12 Dantone Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1007 Perf: 1099 Media: 1338.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 -347 0.11 0 0 0

2 N 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 -294 0.15 0 0 0

3 B 6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 -329 0.12 0 0 0

4 B 10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263 -256 0.19 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 -433 0.08 1 1 2

0.65 1 2
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13 Cocozza Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1017 Media: 1212.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352 -353 0.11 0 0 0

2 B 10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

3 N 9 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1298 -299 0.15 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 NC De Meo Ilaria ITA 1150 -151 0.3 1 1 2

6 B 15 NC Russo Pasquale ITA 999 0 0.5 1 2 3

1.24 2 3

14 Martiradonna Vito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 90 Perf: 1233 Media: 1307.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 -337 0.12 1 1 1

2 N 4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 -355 0.11 Â½ 1 1

3 B 2 3N Monticelli Luigi ITA 1440 -441 0.08 1 2 2

4 N 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 -302 0.15 0 2 2

5 B 17 NC Troccoli Luca ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

6 N 3 3N Fortunato Roberto ITA 1412 -413 0.08 1 3 3

1.04 3 3

15 Russo Pasquale
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 830 Media: 1246.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335 -336 0.12 0 0 0

2 N 11 NC De Meo Ilaria ITA 1150 -151 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1298 -299 0.15 Â½ 0 1

5 B 1 2N Totta Michele Mario ITA 1449 -450 0.08 0 0 1

6 N 13 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.15 0 1

16 Tavoletti Cosimo Damiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 147 Perf: 1341 Media: 1279.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1301 -302 0.15 1 1 1

2 N 6 NC Borrelli Vincenzo ITA 1336 -337 0.12 1 2 2

3 B 5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352 -353 0.11 1 3 3

4 N 7 NC Brunetti Alessandro ITA 1335 -336 0.12 1 4 4

5 B 4 NC Santangelo Nicola ITA 1354 -355 0.11 1 5 5

6 N 17 NC Troccoli Luca ITA 999 0 0.5 1 6 6

1.11 6 6
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17 Troccoli Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1116 Media: 1205.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 3N Fortunato Roberto ITA 1412 -413 0.08 0 0 1

3 N 10 NC Uccello Giuseppe ITA 1263 -264 0.18 1 1 2

4 B 5 NC Esposito Vincenzo ITA 1352 -353 0.11 1 2 3

5 N 14 NC Martiradonna Vito ITA 999 0 0.5 Â½ 2 3

6 B 16 NC Tavoletti Cosimo Damiano ITA 999 0 0.5 0 2 3

1.37 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Cocozza Giuseppe ITA 4 1.0 1265 1072 999 2010 M 187909

14 NC Martiradonna Vito ITA 5 3.5 1368 1408 999 2001 M 151776

15 NC Russo Pasquale ITA 4 0.5 1308 986 999 1971 M 196528

16 NC Tavoletti Cosimo DamianoITA 5 5.0 1335 1435 999 2003 M 178111

17 NC Troccoli Luca ITA 3 2.0 1342 1362 999 1998 M 197692
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